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 CORREO ELECTRÓNICO 

EQUIPO DIRECTIVO 

Ángela Fernández Martínez daleon@fefcoll.org 

Tomás Lorenzana Escanciano daleon.direso@fefcoll.org 

Iván González Borraz daleon.direpo@fefcoll.org 

Ángel Luis Orallo Álvarez angel.orallo@fefcoll.org 

Raquel Barrios Diez raquelbarrios@fefcoll.org 

Sara Cano Ferreras sara.cano@fefcoll.org 

GESTIÓN  

Administración daleon.administracion@fefcoll.org 

Secretaría daleon.secretaria@fefcoll.org 

Releo Plus releoplus@fefcoll.org 

Extraescolares pedagógicas extraescolares.leon@fefcoll.org 

Extraescolares deportivas extraescolaresdeportivas.leon@fefcoll.org 

PROFESORADO 

EDUCACIÓN INFANTIL 

1.  Raquel Barrios Diez raquelbarrios@fefcoll.org 

2.  Sara Cano Ferreras sara.cano@fefcoll.org 

3.  Araceli García Fernández araceli.garcia@fefcoll.org 

4.  Marta Malave Muñoz marta.malave@fefcoll.org 

5.  Ana Clàudia Martins Ribeiro anaclaudiamartins@fefcoll.org 

6.  Marta Matanza Alonso martamatanza@fefcoll.org 

7.  M.ª del Rocío Suárez Blanco rocio.suarez@fefcoll.org 

8.  Ana Trapiello Zamarreño anatrapiello@fefcoll.org 

EDUCACIÓN PRIMARIA 

9.  Javier Óscar Aguado Rodríguez javier.aguado@fefcoll.org 

10.  Ester Avedillo Mata estheravedillo@fefcoll.org 

11.  Jésica Campelo García jesicacampelo@fefcoll.org 

12.  Raquel Carro González-Ovejero raquelcarro@fefcoll.org 

13.  Belén Castro Castellanos belencastro@fefcoll.org 

14.  M.ª Elena Delgado Manzano elenadelgado@fefcoll.org 

15.  Marta Díez Fernández martadiez@fefcoll.org 

16.  Marta Fernández Campillo martafernandezcampillo@fefcoll.org 

mailto:daleon.administracion@fefcoll.org
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17.  Pablo de la Fuente Cristóbal pablo.delafuente@fefcoll.org 

18.  Lidia de la Fuente García lidiagarcia@fefcoll.org 

19.  Armando García Carbajo armandogarcia@fefcoll.org 

20.  Carmen M.ª García Morilla carmen.garcia@fefcoll.org 

21.  Leticia García Redondo leticiagarcia@fefcoll.org 

22.  M.ª Carmen García Zapico carmengarciazapico@fefcoll.org 

23.  Iván González Borraz ivangonzalez@fefcoll.org 

24.  Eva M.ª Ladrón de Guevara Valencia evaladrondeguevara@fefcoll.org 

25.  Ignacio Llamas García ignacio.llamas@fefcoll.org 

26.  Manuel M.ª Mariño Carreño manuel.marino@fefcoll.org 

27.  Almudena Martínez García almudenamartinez@fefcoll.org 

28.  Noelia Martínez Rico noelia.martinez@fefcoll.org 

29.  Beatriz Moya Alonso beatrizmoya@fefcoll.org 

30.  David Ojeda de la Roza david.ojeda@fefcoll.org 

31.  Marta Oliva Marcos marta.oliva@fefcoll.org 

32.  Begoña Pozo Fernández bego.pozo@fefcoll.org 

33.  Juan Carlos Vecino Suárez juanvecino@fefcoll.org 

34.  José Aurelio Viso Gutiérrez joseaurelioviso@fefcoll.org 

35.  Ignacio Zapatero de la Arada izapateroa@fefcoll.org 

EDUCACIÓN SECUNDARIA Y BACHILLERATO 

36.  Ana Álvarez González anaalvarezgonzalez@fefcoll.org 

37.  Camino Alonso Borge caminoalonso@fefcoll.org 

38.  Míriam Borges Álvarez mirian.borges@fefcoll.org 

39.  Sonia Buján Castro soniaBujan@fefcoll.org 

40.  Jésica Campelo García jesicacampelo@fefcoll.org 

41.  Senén del Canto García scanto@fefcoll.org 

42.  María Carbajo Arana mariacarbajo@fefcoll.org 

43.  M.ª Isabel Carro Travieso isabel.carro@fefcoll.org 

44.  Ismael Clary Toral ismaelclary@fefcoll.org 

45.  Laura Fernández Álvarez laura.fernandez@fefcoll.org 

46.  Ángela Fernández Martínez afernandezm@fefcoll.org 

47.  Susana García Álvarez susana.garcia@fefcoll.org 

48.  Eva García Fernández eva.garcia@fefcoll.org 

49.  Iván González Borraz ivangonzalez@fefcoll.org 

mailto:caminoalonso@fefcoll.org
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50.  Pablo González Carriedo pablogonzalezcarriedo@fefcoll.org 

51.  Verónica González Ferrero veronicagonzalezferrero@fefcoll.org 

52.  M.ª Teresa González Ordás teresa.gonzalez@fefcoll.org 

53.  Héctor González Piñero hectorgonzalez@fefcoll.org 

54.  Eva M.ª Ladrón de Guevara Valencia evaladrondeguevara@fefcoll.org 

55.  Tomás Lorenzana Escanciano tomas.lorenzana@fefcoll.org 

56.  Pablo Antonio Martín Álvarez pabloantonio.martin@fefcoll.org 

57.  M.ª José Martínez Fernández mariajose.martinez@fefcoll.org 

58.  José Alfredo Martínez Vega josealfredo.martinez@fefcoll.org 

59.  Soraya Mazón Suárez smazon@fefcoll.org 

60.  Ángel Luis Orallo Álvarez angel.orallo@fefcoll.org 

61.  M.ª Belén Ordás Gegunde belen.ordas@fefcoll.org 

62.  Ana Isabel Pérez Álvarez anaisabel.perez@fefcoll.org 

63.  Marifé Pérez Riesco marife.perez@fefcoll.org 

64.  M.ª Soledad Rivas Martínez soledad.rivas@fefcoll.org 

65.  Angélica Robles Burón angelica.robles@fefcoll.org 

66.  Susana Robles Saiz susanarobles@fefcoll.org 

67.  Juan Antonio Rodríguez Granda juanantonio.rodriguez@fefcoll.org 

68.  Pelayo Sainz Berdugo pelayosainz@fefcoll.org 

69.  José Manuel Sánchez Fernández josemanuelsanchez@fefcoll.org 

70.  Ángel de la Varga Nicolás angeldelavarga@fefcoll.org 

71.  José Ignacio de Vicente Rubio jivicenter@fefcoll.org 

72.  Ignacio Zapatero de la Arada izapateroa@fefcoll.org 


